
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia procedury naboru 

Na podstawie § 6 ust.1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Prudniku stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 6/2009 Starosty  
Prudnickiego z dnia 19 stycznia 2009 r.  w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
i kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie  Powiatowym w Prudniku, zmienionym Zarządzeniami 
Nr 66/09 z dnia 11 grudnia 2009 r.; Nr 95/2011 z dnia 30 listopada 2011 r.; Nr 44/2013 z dnia 27 sierpnia 
2013 r.; Nr 30/2017 z dnia 2 maja 2017 r., Nr 62/2018 z dnia 1 października 2018 r., Nr 85/2019 z dnia 
4 listopada 2019 r. zarządza  się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze: „Zastępca Naczelnika Wydziału Inżynierii” w następującym składzie osobowym: 

1) Starosta Prudnicki – Radosław Roszkowski (Przewodniczący Komisji), 

2) Sekretarz Powiatu, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Programów Rozwojowych i Zarządzania 
Kryzysowego – Agnieszka Zagórska (Członek Komisji), 

3) Naczelnik Wydziału Inżynierii – Przemysław Kowalski (Członek Komisji), 

4) Inspektor ds. kadr – Monika Muszelik (Członek Komisji). 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania. 

 

   

Starosta Prudnicki 
 
 

mgr Radosław Roszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F2F199-201F-4C56-BFA6-9436EE586A03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2020-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Roszkowski; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




